Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Divorce Management B.V.

Gegevens onderneming

RSIN: 854130627

Rechtsvorm Besloten: Vennootschap

Statutaire naam: Divorce Management B.V.
Statutaire zetel: Oisterwijk

Eerste inschrijving handelsregister: 26-06-2014
Datum akte van oprichting: 25-06-2014

Datum akte laatste statutenwijziging: 15-03-2016
Geplaatst kapitaal: EUR 100,00

Gestort kapitaal: EUR 0,00

2

15-01-2020
F.02/19/279
NL:TZ:0000114962:F001
17-09-2019

mr. MDE Leppens
mr F.P.G. Dix

09-10-2019
1

09-10-2019
1

Handelsnamen: Divorce Management B.V., WijVerzorgenUw Scheiding,

ScheidingsArrangement

Startdatum onderneming: 25-06-2014 (datum registratie: 26-06-2014)
Activiteiten SBI-code: 7490 - Overige specialistische zakelijke dienstverlening

Werkzame personen: 0

Activiteiten onderneming

De advisering bij en begeleiding van echtscheidingen.

09-10-2019
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8ccb626d-56d9-e911-80e1-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=807f5dd1-4373-e511-80c6-005056ac5ca6

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

Balanstotaal

2017 € 53.057,00 €-4.201,00 € 20.243,00

2016 € 0,00 € -500,00 € 0,00

Toelichting financiéle gegevens

Gegevens komen uit jaarrekening 2017. 09-10-2019
1

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 09-10-2019

1

Toelichting

Gefailleerde had geen personeel in dienst.

Boedelsaldo

€ 0,00 09-10-2019
1

Verslagperiode

van 09-10-2019

17-9-2019 1

t/m

8-10-2019

van 15-01-2020

9-10-2019 2

t/m

13-1-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 13 uur 36 min

2 2 uur 42 min

totaal 16 uur 18 min

Toelichting bestede uren

De gebruikelijke werkzaamheden: inventarisatie, aanschrijven crediteuren. 09-10-2019
1

I Bijwerken crediteuren, berekenen vtlb en onderzoek rechtmatigheid. 15-01-2020

2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder is Holding Peter Dinkla B.V. 09-10-2019

mE1

1.2 Lopende procedures

De curator is onbekend met lopende procedures. 09-10-2019

mE1

1.3 Verzekeringen

De curator is onbekend met lopende verzekeringen. 09-10-2019
1

1.4 Huur

N.v.t. 09-10-2019
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde trad op als scheidingsmediatior. Voor een vaste 09-10-2019
prijs begeleide gefailleerde echtscheidingen. De middellijk bestuurder van 1
gefailleerde heeft de curator verklaard dat hij op een gegeven moment

vanwege privé-omstandigheden niet langer in staat was activiteiten voor de

onderneming te verrichten. Daarmee kwam de bedrijfsvoering tot stilstand.

Uiteindelijk heeft een crediteur het failissement van gefailleerde aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

Toelichting
Gefailleerde had geen personeel in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting
N.v.t.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

N.v.t.

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
N.v.t.

totaal € 0,00

Toelichting onroerende zaken

N.v.t.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

N.v.t.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

N.v.t.

Boedelbijdr.

€ 0,00

09-10-2019
1

09-10-2019
1

09-10-2019

1

09-10-2019

1

09-10-2019
1

09-10-2019

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft een bodemvoorrecht.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

N.v.t.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

N.v.t.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Rekening courant vordering

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

De curator heeft in de administratie een rekening courant vordering
aangetroffen van € 24.000,- op de bestuurder in privé.

De bestuurder beschikt niet over voldoende vermogen om de vordering te
voldoen. Zie 7.7.

3.9 Werkzaamheden andere activa

N.v.t.

09-10-2019

1

09-10-2019

1

09-10-2019

1

09-10-2019

1

09-10-2019
1

15-01-2020
2

09-10-2019
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

N.v.t.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

N.v.t.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
N.v.t.

5.2 Leasecontracten

N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

N.v.t.

Boedelbijdr.

09-10-2019
1

09-10-2019
1

09-10-2019
1

09-10-2019

1

09-10-2019

1

09-10-2019
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t. 09-10-2019

1

5.6 Retentierechten

N.v.t. 09-10-2019
1

5.7 Reclamerechten

N.v.t. 09-10-2019
1

5.8 Boedelbijdragen

09-10-2019
Toelichting
1
N.v.t.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
N.v.t. 09-10-2019

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 09-10-2019
1

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t. 09-10-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

N.v.t. 09-10-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
N.v.t. 09-10-2019

1

6.5 Verantwoording

N.v.t. 09-10-2019

1

6.6 Opbrengst

09-10-2019
Toelichting
1
N.v.t.
6.7 Boedelbijdrage
09-10-2019
Toelichting
1
N.v.t.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
N.v.t. 09-10-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie zou volgens de bestuurder niet bijgewerkt zijn. De curator 09-10-2019
heeft een en anderin onderzoek. 1
| zie77. 15-01-2020
2

7.2 Depot jaarrekeningen

Boekjaar 2017 09-10-2019
Datum deponering 14-1-2019 1

Maand einde boekjaar 12

Soort jaarstukken Jaarrekening

Datum vaststelling jaarstuk 11-1-2019

Boekjaar 2016

Datum deponering 13-2-2018

Maand einde boekjaar 12

Soort jaarstukken Jaarrekening
Datum vaststelling jaarstuk 9-6-2017

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t. 09-10-2019
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan de stortingsverplichting van € 100,00 lijkt niet te zijn voldaan. 09-10-2019

1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

09-10-2019
Toelichting
. : 1
Onderzoek dient nog plaats te vinden.
15-01-2020
Toelichting
2

Zie 7.7.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Onderzoek dient nog plaats te vinden.

Toelichting
Op dit moment is het de curator niet gebleken dat sprake is geweest van
paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderzoek dient nog plaats te vinden.

De curator onderzoekt overigens eerst of er sprake is van verhaalsobjecten.

De curator, gelet op de eerder uitgesproken failissementen van
Scheidingscentrum B.V. en Scheidingsloket B.V., (opnieuw) onderzoek gedaan
naar de verhaalspositie van de bestuurder. Uit dit gedane onderzoek blijkt
dat de bestuurder niet beschikt over enig vermogen waarop de boedel zich
zou kunnen verhalen indien met succes een vordering uit kennelijk
onbehoorlijk bestuur zou kunnen worden ingediend. Gelet daarop acht de
curator nader onderzoek naar mogelijke onrechtmatigheden niet opportuun.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Werkzaamheden blijken genoegzaam uit het voorgaande.

Werkzaamheden zullen niet worden voortgezet gelet op het ontbreken van
verhaal.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting
In ieder geval salaris curator.

09-10-2019
EE
15-01-2020
[ 2
09-10-2019
EE
15-01-2020
& 2
09-10-2019
EE
15-01-2020
E 2
09-10-2019
mE1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 2.770,00

€ 37.746,69

Toelichting
Omzetbelasting aanslagen inzake de periode 3e kwartaal 2017 t/m 3e
kwartaal 2019.

8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
Geen personeel in dienst.

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 1.500,00

Toelichting
De aanvrager heeft een vordering ingediend van € 1.500,00.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€12.683,97

Toelichting
Zeven crediteuren hebben hun vordering

€62.663,20

Toelichting
Twaalf crediteuren hebben hun vordering ingediend.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

Opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren en opnemen op de lijst van voorlopig erkende
crediteuren.

09-10-2019

1

15-01-2020
2

09-10-2019
1

09-10-2019

1

09-10-2019
1

09-10-2019

1

15-01-2020
2

09-10-2019
1

15-01-2020
2

09-10-2019
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

N.v.t.

9.2 Aard procedures

N.v.t.

9.3 Stand procedures

N.v.t.

9.4 Werkzaamheden procedures

N.v.t.

09-10-2019
mE1

09-10-2019
mE1

09-10-2019
mE1

09-10-2019
E1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De gebruikelijke werkzaamheden. Nadere inventarisatie,
crediteurenadministratie, rechtmatigheidsonderzoek.

I De gebruikelijke werkzaamheden zijn afgerond.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onbekend.

I Op korte termijn.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Werkzaamheden blijken genoegzaam uit het voorgaande.

Bijlagen

Bijlagen

09-10-2019

1

15-01-2020
2

09-10-2019

1

15-01-2020
2

09-10-2019

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


